
ZARZĄDZENIE NR 48/2026  

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 27 lutego 2026 roku 

w sprawie ogłoszenia wyników II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu ochrony i promocji zdrowia dotyczących przeciwdziałania uzależnieniom 

i przemocy w Nowym Dworze Mazowieckim w 2026 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338), 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. W celu wsparcia realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

dotyczących przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w Nowym Dworze Mazowieckim 

w 2026 roku, rozstrzyga się konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr 13/2026 Burmistrza 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 23 stycznia 2026 roku.  

2. Po zapoznaniu się z wnioskami komisji opiniującej, powołanej Zarządzeniem 

Nr 42/2026 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 25 lutego 2026 roku, 

ogłaszam wyniki konkursu:  

Zadanie 1: Realizacja szkolnych programów profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania 

przemocy rówieśniczej w klasach IV – VIII szkół podstawowych oraz w Zespole Szkół Nr 2. 

a) STOWARZYSZENIE L&I SUE 

z siedzibą przy ul. Władysława Syrokomli, 30-102 Kraków  

Tytuł zadania: Mocni w wyborach - profilaktyka uzależnień. 

Udziela się dotacji w wysokości: 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych)  

b) Fundacja PAMIĘTAJ O BEZPIECZEŃSTWIE 

z siedzibą przy ul. Marszałkowska 58/15, 00-545 Warszawa 

Tytuł zadania: Warsztaty profilaktyczno-edukacyjne dla młodzieży z Zespołu Szkół 

nr 2  

Udziela się dotacji w wysokości: 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych) 

c) Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych 



z siedzibą przy ul. Kościuszki 39a, 30-020 Wieliczka 

Tytuł zadania: Program przeciwdziałający rozwojowi zachowań przemocowych 

u młodzieży: Pokonaj Lęk i Złość. 

Udziela się dotacji w wysokości: 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) 

d) Fundacja Wspierania Rozwoju Dzieci i Wsparcia Rodziny „Od początku” 

z siedzibą przy ul. Pileckiego 9/3, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Przemoc boli nie tylko ciało vol2 

Udziela się dotacji w wysokości: 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) 

e) Fundacja ROZWOJU POZYTYWNYCH INICJATYW 

z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 44, 34-600 Limanowa 

Tytuł zadania: Używki - nie dziękuję! 

Udziela się dotacji w wysokości: 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych)  

f) Fundacja Nowe Horyzonty 

z siedzibą przy ul. Tytusa Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa 

Tytuł zadania: Szkolna profilaktyka uzależnień i przemocy. 

Udziela się dotacji w wysokości: 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) 

g) Stowarzyszenie Lawendowe Wzgórza 

z siedzibą przy ul. Kosińskiego 32/3, 78-400 Szczecinek 

Tytuł zadania: Realizacja Programów Rekomendowanych "Unplugged" na terenie 

Województwa Mazowieckiego. 

Udziela się dotacji w wysokości: 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) 

h) Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1 

z siedzibą przy ul. Juliusza Słowackiego 2, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Profilaktyka uzależnień i przeciwdziałania przemocy rówieśniczej 

w Szkole Podstawowej nr 1 w klasach IV – VIII. 

Udziela się dotacji w wysokości: 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych) 

i) Oddział Polskiego Towarzystwa Zapobiegania Narkomanii w Warszawie 

z siedzibą przy ul. Rokosowskiej 10, 02-348 Warszawa 

Tytuł zadania: Program profilaktyki zachowań ryzykownych w środowisku szkolnym 

„Dokąd idziemy” w Szkole Podstawowej nr 3 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3, 

ul. Szkolna 3 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki. 



Udziela się dotacji w wysokości: 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) 

j) Stowarzyszenie Przyjaciół Piątki 

z siedzibą przy ul. Chemików 1a, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Zdrowe emocje – zdrowe relacje” - szkolny program profilaktyki 

uzależnień i przeciwdziałania przemocy rówieśniczej w klasach IV-VIII szkoły 

podstawowej. 

Udziela się dotacji w wysokości: 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych) 

1) Zadanie 2: Realizacja szkolnych programów profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania 

przemocy rówieśniczej w klasach I – III szkół podstawowych. 

a) Fundacja ROZWOJU POZYTYWNYCH INICJATYW 

z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 44, 34-600 Limanowa  

Tytuł zadania: Cukierki. 

Udziela się dotacji w wysokości: 5 000,00 zł (pięć tysięcy złotych)  

b) Fundacja Nowe Horyzonty 

z siedzibą przy ul. Tytusa Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa  

Tytuł zadania: Szkolna profilaktyka uzależnień i przemocy.  

Udziela się dotacji w wysokości: 8 000,00 zł (osiem tysięcy złotych) 

c) Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1 

z siedzibą przy ul. Juliusza Słowackiego 2, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Profilaktyka uzależnień i przeciwdziałania przemocy rówieśniczej 

w Szkole Podstawowej nr 1 w klasach I-III. 

Udziela się dotacji w wysokości: 11 000,00 zł (jedenaście tysięcy złotych) 

d) Fundacja Wspierania Rozwoju Dzieci i Wsparcia Rodziny „Od początku” 

z siedzibą przy ul. Pileckiego 9/3, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Znam swoje emocje – potrafię stawiać granice. 

Udziela się dotacji w wysokości: 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) 

e) Oddział Polskiego Towarzystwa Zapobiegania Narkomanii w Warszawie 

z siedzibą przy ul. Rokosowskiej 10, 02-348 Warszawa 



Tytuł zadania: Program profilaktyki zachowań ryzykownych w środowisku szkolnym 

„Dokąd idziemy” dla klas I - III w Szkole Podstawowej nr 3 Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 3, ul. Szkolna 3, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Udziela się dotacji w wysokości: 8 000,00 zł (osiem tysięcy złotych) 

f) Stowarzyszenie Przyjaciół Piątki 

z siedzibą przy ul. Chemików 1a, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: „Zdrowe emocje – zdrowe relacje” - szkolny program profilaktyki 

uzależnień i przeciwdziałania przemocy rówieśniczej w klasach I-III szkoły 

podstawowej. 

Udziela się dotacji w wysokości: 8 000,00 zł (osiem tysięcy złotych) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

określony w art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338). 

/-/ z up. Burmistrza 

Mariusz Ziółkowski 

Z-ca Burmistrza 


